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Nye farger fra Alcro
Marie Olsson Nylander er utover å være influenser og designer, kjent for oppussing
av sitt 300 år gamle palass på Sicilia. Den populære TV-serien Husdraumar på
Sicilia finnes på NRK. Nå har malingprodusenten Alcro kommet med et nytt
fargekart, laget i samarbeid med henne.

Av Charlotte Holberg Sveinsen/ifi.no

Hva er Alcro
Den svenske malingsprodusenten Alcro har nå blitt lansert i Norge. Med over 100 års erfaring, 300
forhandlere og egne utsalgssteder i det svenske markedet, har Sveriges ledende varemerke innen
maling og farger nå også blitt tilgjengelig for det norske markedet. Alcro har erstattet søsterselskapet
Beckers som tidligere har vært tilgjengelig i Norge.
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ALCRO: Foreløpig finnes malingen i Alcro Pro Center-butikker i Oslo, Trondheim, Bergen, Kristiansand og Tromsø.

Alcros nye fargekolleksjon er en palett med levende toner som uttrykker lekenhet, frihet og vennlighet.
Inspirasjonen er hentet fra Marie Olssons Nylanders tekstilfavoritter og minner som har samlet opp
gjennom årene.
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MALT TAK: Her er fargen Gold in Ghana malt i taket, mens Powder in Pisa er på karmer, dør og lister.

Fargeterapi
Det nye fargekartet består av 14 jordnære kulører som formidler kjærlighet gjennom sine varme nyanser.
Her finnes blant annet en intens vinrød, ulike nyanser av beige og rosa, en myk sort og duse blåfarger.
Alle har poetiske navn som tar oss med på en reise til en by, et land eller et spesifikt sted. Som Wine in
Warzaw, Lions in Lima eller Coffee in China.

Nylander selv uttaler at hun leker med farger og at det er som meditasjon:

– Jeg vil oppmuntre mennesker til å gjøre mer modige fargevalg. Hjemmet skal ikke være perfekt, men
fullt av liv. Når det males, hva er det verste som kan skje?
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BUBBA IN BERLIN: Fargene er ment å skulle vekke nysgjerrighet. Her er rosafargen Bubba i Berlin.

OLIVES IN OMAN: Oliven er en av fargene som er med i det nye fargekartet. Den er hentet fra et 150 år gammelt tekstil, kjøpt
hos en antikkhandlere i Frankrike.


